
Na osnovi članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01,129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), na temelju članka 33. 

Statuta općine Bol (Službeni glasnik općine Bol br.  3/2021) i na temelju članka 18. Poslovnika općinskog 

vijeća općine Bol (Službeni glasnik općine Bol broj 5/2009, 11/2014 i 1/2015,  10/2021) Vijeće općine 

Bol je na 2/2022 sjednici dana _____________ 2022. godine donijelo 

O D L U K U 

razrješenju predsjednika općinskog Vijeća općine Bol 
 

Članak 1. 

TONČI BULJAN, Blato 26, Bol, OIB: 59804099336 ,  razrješuje se dužnosti  predsjednika općinskog 

Vijeća općine Bol. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku općine Bol. 

 

Klasa: 024-05/22-01/ 

Urbroj: 2181-18/22-01/01 

Bol, ____________ 2021. godine  

 

Predsjednik vijeća: 

 

 


